EN@

KZ@

RU

A

PT @
A

Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions regarding any of the instructions or warnings, please contact your
local distributor for assistance.

CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.

* Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.

« Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

* Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.

* Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.

* This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

* This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of
purchase for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

OpHaTyAbl %aHe KypacTbipyAbl 6acTamac 6ypblH opHaTy 6oiibiHIWa HYCKay/IbIKTbI OKbIN WhiFbiHpI3. Erep Ci3ae HycKaynbikTapFa Hemece
ecKkepTy/iepre KaTbICTbl KaHAaM Aa 6ip cypaKkTap TybIHAACA, KOMEK any YLWiH KeprinikTi TapaTyLubiHpbI3fa XabapaacbiHbi3.
Hasap ayaapbiHpbi3: Canmarbl Byiibim yLLiH KEPCETINreH ecenTik CaNMaKTaH acaTbiH OHIMAEPAT NainaanaHy TYPAKCbI3AbIKKA KaHe
bIKTUManN 3aKbiMAanyFa aKeNyi MyMKiH.

o Tipeynep MOHTax/ay HYCKay/bIKTapblHAa KepceTinreHaei opHaTbiNybl THiC. [lypbiC OpHATNAy ayblp KapakaT anyfa aKenyi MyMKiH.

e CaKTaHAbIPFbIL KYPbINFbI MEH apHabl Kypan-caimaHaapAbl NanAanaHy KaxkeT. OHIMAI TeK KICiNKOo mamaHaap faHa OpHaTybl
THic.
BHim afal xabblHFa Hemece 6eTOH abblHFa OpHaTyFa apHasfaH.
KeTepyuwi 6eTTiH, 6yKin opHaTbiAfFaH abaplK NeH ToNbIMAAYLIbI GeNWEKTEPIHIH CaMaFbIHA WbIAANTBIHBIHA KO3 KETKI3iHi3.
YKUbIHTbIKTa XKypeTiH BenwekTepai nanaanaHslinpi3, opHaTy 6ypaHiwerenepin KATTbl TAPTMAHbI3.
By eHIMHIH, KypamMbIHAQ XKYTKaH Ke3Ze TYHLbIFY KayniH TOHAIPETiH ycak 6enwektep 6ap. MyHaai 6enwekrepai 6ananap
JKETNEWTIH KepAe cakTay Kasker.
Byn eHim Tek yii-)alinapaa faHa nailfanaHyra apHanfaH. byn eHimai kelweae naitaanany eHIMHiH, CbiHy XoHe
9Kenyi MyMKiH.
MAHDbI3/bl: OpHaTap anapiHAa ToNbIMAAYbIW 6enlekTep TisimiHe calikec 6apablK GelWeKTepAi anfaHbiHbI3Fa KO3 KeTKI3iHi3. Erep
KaHAait aa 6ip 6enwekTep xeTicnece Hemece cbiHFaH 60/ca, 0napAbl aybICTbIpy Maceeci 6OMbIHLIA XKePriNiKTi TapaTyLWbIHbI3fa
xabapnacbiHbI3.
TEXHUKAJIbIK KbI3BMET KOPCETY: KpoHLUTEMHHIH, BeKITiNreHiH }aHe OHbl Kayincis naiAanaHy yLwiH xyieni TypAe TeKCepin oTbipy KaxeT
(kemiHge yw aitaa 6ip per).
Mepea Hauyanom ycTaHOBKM 1 C6OPKM NPOYUTaITE PYKOBOACTBO MO YcTaHOBKe. Ecam y Bac BO3HUKAM Kakne-nMBo BONPOCbI OTHOCUTEIbHO
WHCTPYKLUMIA UK NPesynpexaeHUi, CBAXKUTECH C Balimm I0KaNbHbIM pacnpocTpaHuTenem Aan nony nomoty. B :
MCNONb30BaHME NPOAYKTOB, BEC KOTOPbIX NPEBbILIAET YKAa3aHHbIN PACYETHBIN BEC, MOMKET NPUBECTU K HECTABUABHOCTU U BO3MOXKHBIM
NOBpPEXAEHUAM.

. Onopbl AONKHbI 6bITb YCTQHOB/IEHbI, KaK 3TO MOKa3aHO B MOHTAXHbIX MHCTPYKLUMAX. HenpaBManaﬂ YCTAaHOBKA MOXeT NPpUBECTU K

NO/YYEHMNIO CEPbE3HBIX TPABM.

® Heobx0AMMO MCMONb30BaTL NPEAOXPAHUTENIbHOE YCTPOWMCTBO U CNeLMabHble MHCTPYMEHTbI. MPOAYKT AO/KEH YCTaHaBANBATLCA
TO/IbKO NpodeccroHanamm.
MpoAyKT NpefHa3Ha4eH ANA YCTaHOBKM Ha AepeBAHHOE NepeKpbITUe unm 6eToHHOe NepekpbiTUe.
Y6eauTech, 4T HeCyLLan NOBEPXHOCTb BbIAEPKNT BEC BCETO YCTaHOBNEHHOTO 060PYA0BaHUA U KOMMNEKTYIOLMX.
Heobxoanmo ucnonb3osath B Komnekte getanu u HE MEPETATMBATD ycTaHOBOYHbIE WypYMbl.
JlaHHbIV NPOAYKT COAEPKUT ME/IKME AeTanun, KOTOPbIe NPEACTaBAAIOT ONACHOCTb YAYLIEHWUA NPY NPOrAaTbiBaHUW. Takue getanu
HeoBX0ANMO XPaHUTbL B HEJOCTYNHOM ANA AeTel mecTe.

® [IaHHbIN NPOAYKT NPeAHA3HAYeH TONbKO AR IKCMIyaTalMm B NOMeLLeHUAX. Mcnosb3oBaHMe AaHHOTO NPOAYKTA Ha yAULLE MOXKeT

NPMBECTM K NOJIOMKE NPOAYKTa M NOJTyHEHUIO TPaBM.

BAXHO: Mepep ycTaHOBKOI y6exMTECH, 4TO Bbl NONY4MAM BCE AETaNM B COOTBETCTBUAM CO CNMCKOM KOMMNAEKTYIOWMX. Ecn He xBaTaeT
KaKkux-11Mbo AeTanei nam oHW NONOMaHbI, CBAXKMUTECH C BalumMm NOKaNbHbIM PACNpPOCTPAHUTENEM MO BOMPOCY 3aMeHbl.
TEXHWUYECKOE OBC/TYKMBAHUE: Heobxoanmo perynapHo NpoBepaTh (Kak MUHUMYM, pa3 B TPU MeCALa), YTOObI KPOHLITENH Bbin
3adUKCMPOBaH, U ero Ncnonb3osaHue 6b110 6e30MacHbIM.

T anyfa

Leia todo o manual de instrugdes antes de iniciar a instalagdo e montagem. Se vocé tiver alguma duvida sobre quaisquer uma das instrugdes ou avisos, por favor, entre em contato com o
seu distribuidor local para assisténcia.

ATENGAO: O uso com produtos mais pesados do que os pesos indicados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.

«+ Os suportes devem ser anexados como nas it oes de A ao incorreta pode causar danos ou sérias lesoes pessoais.

. de e devem ser utilizadas. Este produto s6 deve ser instalado por profissionais.

« Certifique-se que a superficie de suporte suportara com seguranga o peso combinado do equipamento e todas as ferragens e componentes anexados.

« Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCESSIVAMENTE os mesmos.

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usa-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais.

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista de componentes, antes da instalagao. Se alguma pega estiver faltando ou ¢ defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigdo.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

Kocbimwia aknapar

OHajipywi: /llomu NlegkeHa KopnopewnwwH.

22/F, 1-fumapar, Jlucbl Mnasa, XyaidaH Weifbic Tac }Konbl, HUHG0 K., KbiTalt.

Wmnoprtep / 10p.nuL0, NnpUHUMaloLLee npeTeH3umn B KasaxcraHe:

TOO «AHC KA3AXCTAH», r. Hyp-CynTaH, p-H Capblapka, np-T Capblapka, 34. 12, KasaxcTaH.
Wmnoptraywsi / KasakcraHaa Wwarbimaap KabbuigaiTolH 3anapbl TyiFa:

«DNS QAZAQSTAN (HC KA3AXCTAH)» XLLC, Hyp-CyntaH Kanacbl, Capblapka ayaaHsl, JaHfblabl
CapblapKa, fumapart 12, KasakcraH.

Keningjik mepsimi: 12 ai.

Manganany mepsimi: 24 ai.

OHAipic KyHi NnaiganaHyLbl HYCKAY/bIFbIHbIH, OPbIC TiNIHAEr HYCKACbIHAA KepceTinreH. v.2

DEXP

LCD/LED-moHunTOpnapfa apHanfaH KpOHLWTEeNH

75x75
100x100




(om  (mm (mw

M4x12 (x4)
M-A

() o

M5x16 (x4)
M-D

M4x16 (x4)
M-B

-

D5 (x4)
M-E

M5x12 (x4)
M-C

i)

M-F (x4)

10-85mm






